
ZARZĄDZENIE Nr 346' 12013
BURMISTRZA SOKÓŁKI

z dnia '7;ej września 2013 roku

w sprawie zmiany zarządzenia ustalającego wysokość opłat dzierżawnych za grunty
oraz pomieszczenia w budynkach niemieszkalnych stanowiących własność Gminy
Sokółka.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym IDz.
U. z 2013r poz.594 t.j.l, oraz Uchwały Rady Miejskiej w Sokółce Nr. XXII160108 z dnia
27 marca 2008 roku w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania
nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż
trzy lata lub na czas nieoznaczony 1 Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2008 r. Nr 90 poz. 861,
zm. Nr 153 poz. 1487, z 2009 r. Nr 8 poz. 621 - zarządzam co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu Nr 35/2011 Burmistrza Sokółki z dnia 17.03.2011 roku, w sprawie
ustalenia opłat dzierżawnych za grunty oraz pomieszczenia w budynkach niemieszkalnych
stanowiących własność Gminy Sokółka w § 9 dodaje się ust. 3 w brzmieniu:
,,3. Z powyższych opłat zwalnia się dzierżawcę prowadzącego nieodpłatną działalność
pożytku publicznego w zakresie realizacji zadań publicznych Gminy Sokółka, które
wymagają udostępnienia obiektu sportowego."

#J!P
l


